
Informacja Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza o pracy w okresie 

międzysesyjnym 

 

W okresie od dnia  20 listopada 2024 roku do dnia 3 grudnia włącznie przebywałem na urlopie 

wypoczynkowym. 

30 listopada - uczestniczyłem w  I Wojewódzkich Halowych Młodzieżowych Zawodach Sportowo-

Pożarniczych Województwa Kujawsko-Pomorskiego, które odbyły się na Hali Widowiskowo-

Sportowej w Mroczy. W mistrzostwach udział wzięło 31 zespołów Młodzieżowych Drużyn 

Pożarniczych z terenu województwa. 

4 grudnia – uczestniczyłem w spotkaniu, które zorganizowane zostało przez Związek Miast Polskich i 

Miasto Bydgoszcz. Spotkanie odbyło się w Centrum Nauki i Kultury w Bydgoszczy i dotyczyło 

projektu na temat wyznaczania obszarów przyspieszonego rozwoju OZE, mającym na celu realizację 

zapisów dyrektyw RED II oraz RED III. 

5 grudnia – odbyłem spotkanie z Kierownikiem USC Panią Danutą Śledzik, Pełnomocnikiem 

Burmistrza ds. Profilatyki uzależnień Panem Radosławem Mrugowskim, z Komendantem Policji w 

Mroczy Bartłomiejem Pałubickim, z Dyrektorem MGOPS Panią Gabrielą Trzeciakowską, Dyrektorem 

GZOO Panią  Alicją Babiarz-Synakiewicz, Dyrektorem Szkoły Podstawowej w Witosławiu Panią 

Violettą Erdmann, Dyrektorem Szkoły Podstawowej w Mroczy Panią Agnieszką Klebs. Spotkanie 

dotyczyło przepływu informacji pomiędzy jednostkami i zastosowania nowych rozwiązań w celu 

zwiększenia bezpieczeństwa uczniów. 

6 grudnia- uczestniczyłem w III Turnieju Mikołajkowym w Boccię, który odbył się na Hali 

Widowiskowo-Sportowej w Mroczy. W wydarzeniu wzięło udział osiem podmiotów z naszej gminy 

i powiatu. W związku z tym, że nagrody dla  zwycięzców były sfinansowane z Gminnej Komisji ds. 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Mrocza, turniej poprzedzony był krótką 

prelekcją o tematyce profilaktycznej nt. "Tytoniu, papierosów i e- papierosów". 

W tym samym dniu uczestniczyłem wraz z przewodniczącą RM w Mroczy P. Magdaleną Musiał-

Resler Sołtysem Sołectwa Witosław i Rościmin przedstawicielami władz lokalnych oraz Powiatu 

Nakielskiego i mieszkańcami Orlinka, w uroczystym odbiorze drogi w Orlinku. 

7 grudnia – uczestniczyłem w III Jarmarku św. Mikołaja oraz w XX Konkursie Dziedzictwa 

Kulinarnego „Smaki Krajny i Pałuk”. Te dwa wydarzenia odbyły się na Hali Widowiskowo-Sportowej 

w Mroczy. 

 

9 grudnia – udałem się do siedziby WTZ W Mroczy celem omówienia spraw bieżących. 

10 grudnia – w tym dniu przyjmowałem interesantów. 

W tym samym dniu uczestniczyłem w spotkaniu wraz z  Sekretarz Miasta i Gminy Mrocza – Renatą 

Jesionowską - Zawieja,  Pełnomocnikiem ds. realizacji gminnego programu profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii Gminy Mrocza - 

Radosławem Mrugowskim, Podinsp. ds. obsługi kancelaryjnej i OSP – Darią Mikołajczak, 

Artemiuszem Zakurzewskim – Zastępcą Dyrektora ds. Ubezpieczeń Kasy Rolniczego Ubezpieczenia 

Społecznego Oddziału Regionalnego w Bydgoszczy oraz Maciejem Maciejewskim - Zastępcą 

Dyrektora ds. Świadczeń Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddziału Regionalnego 

w Bydgoszczy. Tego dnia brać strażacką  reprezentowali mł. Bryg. Paweł Przybylski – Komendant 

Miejsko-Gminny OSP oraz druhowie jednostki OSP Witosław. Celem spotkania było przekazanie 



przez Kasę Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Jednostce OSP Witosław zestawu ratownictwa 

przedlekarskiego. Przekazywanie sprzętu ratownictwa dla jednostek OSP  jest realizacją porozumienia 

z dnia 23 grudnia 1999r.  zawartego pomiędzy   Prezesem Kasy Rolniczego Ubezpieczenia 

Społecznego a  Prezesem  Związku Ochotniczych Straży Pożarnej RP. Porozumienie określa zasady 

współpracy we  wdrażaniu systemu ratownictwa przedlekarskiego na terenach wiejskich. 

11 grudnia – uczestniczyłem w spotkaniu w Urzędzie Miasta i Gminy w Mroczy z Wicestarostą 

Nakielskim Michałem Dubkowskim, Kierownikiem Referatu Obsługi Administracyjnej i Promocji 

Joanną Murawiec, Dyrektorem Wydziału Rozwoju w Starostwie Powiatowym w Nakle nad Notecią 

Agnieszką Heftowicz, Dyrektorem MGOKiR Łukaszem Piotrowskim, Kierownikiem ds. kulturalno-

artystycznych Małgorzatą Papałą, pracownikiem MGOKiR Anną Żydek oraz pracownikiem Wydziału 

Rozwoju w Starostwie Powiatowym w Nakle nad Notecią Magdaleną Waleryś. Spotkanie miało 

charakter roboczy i polegało na omówieniu spraw bieżących oraz planowanego Powiatowo-Gminnego 

Spotkania Noworocznego. 

 

12 grudnia – wraz z Pełnomocnikiem Burmistrza ds. Profilatyki uzależnień Panem Radosławem 

Mrugowskim udałem się na  spotkanie z Wójtem Gminy Sadki celem omówienia spraw bieżących. 

Omówienie możliwości wspólnego sfinansowania narkotestera dla Komisariatu Policji. 

Tego dnia odbyłem również spotkanie z radnym Rady Powiatu Nakielskiego Panem Jarosławem 

Odrobińskim, na których także  omówiliśmy sprawy bieżące. 

 

 

 


